
Uchwała Nr 788/159/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni holu pływalni Fala 

mieszczącej się w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie na czas nieoznaczony  

 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 i  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz  § 4 ust. 2 Uchwały nr  XXVI/247/13 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, Zarząd Powiatu w Goleniowie 

 

uchwala,  co  następuje: 

 

§1.1.Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony, której przedmiotem 

jest powierzchnia holu pływalni Fala z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie sprzedaży napojów. 

2.  Przedmiot najmu wymieniony w ust. 1 znajduje się w budynku Zespołu Szkół nr 1               

w  Goleniowie na terenie działki nr 94/7 w obrębie 1 miasta Goleniów. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1  w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Za Zarząd Powiatu 

 

   Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 3 kwietnia 2014 r. do Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie wpłynął wniosek Coca 

Cola HBC Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie o zawarcie umowy najmu powierzchni 

holu pływalni Fala pod automat vendingowy do sprzedaży napojów na czas nieoznaczony.    

Coca Cola HBC Polska Sp. z o.o. jest przedsiębiorstwem, z którym współpracujemy 

od  początku 2010 roku. Nie zanotowano żadnych problemów na linii współpracy w sferze 

organizacyjnej ani też finansowej. Płatności realizowane są terminowo. 

Biorąc za podstawę § 4 ust. 2 Uchwały nr  XXVI/247/13 Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez 

powiatowe jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących 

w trwałym zarządzie do zawarcia umowy na czas nieoznaczony niezbędne jest uzyskanie 

zgody Zarządu Powiatu w Goleniowie. 

Skutkiem finansowym podjęcia przedmiotowej uchwały w ujęciu rocznym będzie 

zwiększenie dochodów budżetu Powiatu Goleniowskiego w wysokości 1392,00 zł netto. 

Najemca zostanie obciążony podatkiem Vat oraz kosztami opłat za media.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A. Kulinicz 


